
Dz.U./S S210
31/10/2022
605073-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605073-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgorzelec: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 210-605073

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSA” Sp. z o.o.
Miejscowość: Zgorzelec
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Gruszczyńska
E-mail: e.gruszczynska@pwik.zgorzelec.pl 
Tel.:  +48 756456886
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pwik.zgorzelec.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla obiektów PWiK „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu
Numer referencyjny: PZP/01/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:e.gruszczynska@pwik.zgorzelec.pl
https://pwik.zgorzelec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec


Dz.U./S S210
31/10/2022
605073-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego usługi bilansowania handlowego w czasie obowiązywania Umowy i na warunkach w niej 
określonych dla obiektów PWiK “NYSA” Spółka z o.o., ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec. Całkowite 
szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. wynosi 3 945,093 MWh.
ciąg dalszy w SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PWiK „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu /obiekty należące do Spółki/

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 
Zamawiającego usługi bilansowania handlowego w czasie obowiązywania Umowy i na warunkach w niej 
określonych dla obiektów PWiK “NYSA” Spółka z o.o., ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec.
2. Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. wynosi 3 
945,093 MWh.
3. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.
ciąg dalszy w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa energii elektrycznej dla poszczególnych ppej objętych zamówieniem rozpocznie się zgodnie 
z terminami określonymi w zał.nr 1 do SWZ oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania 
dotychczasowych umów sprzedaży energii, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 
sprzedawcy i, jeżeli będzie taka konieczność, wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S210
31/10/2022
605073-2022-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez 
Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych,00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę:
1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 
r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 
maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974),
c.d. w SWZ

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 150.000,00 zł (słownie sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Zgodnie z SWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty powinny potwierdzać brak podstaw wykluczenia każdego 
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie.
Wykonawcy składający ofertę wspólnie muszą wyznaczyć pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty.
c.d.w SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S210
31/10/2022
605073-2022-PL

4 / 5

Określone w SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego jest zamówieniem sektorowym w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 376 ust. 1 pkt. 1) oraz w nawiązaniu do art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą 
Pzp” oraz aktów wykonawczych do ustawy Pzp.
2. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3. Wartość zamówienia przekracza progi unijne określone w art. 3 ustawy Pzp oraz aktów wykonawczych 
wydanych na jej podstawie, w szczególności Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 
dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (poz. 2415) zwane Rozporządzeniem MRPiT 
oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (poz. 2452) 
zwane Rozporządzeniem PRM.
4. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem dedykowanej 
platformy zakupowej, na profilu nabywcy Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec

VI.4) Procedury odwoławcze

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_zgorzelec


Dz.U./S S210
31/10/2022
605073-2022-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770
Adres internetowy: http://www.uzp.gpv.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie środki ochrony prawnej w postaci odwołania oraz skargi do 
sądu. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu i SWZ przysługują również organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770
Adres internetowy: http://www.uzp.gpv.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2022

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gpv.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gpv.pl

